PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 00/2025
Data: 00 de XXXXXXXX de 2025
Ementa

NOME DO VEREADOR – Partido, vereador com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108 e no Inciso III do Artigo 109 do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxxx de 2025.

NOME DO VEREADOR

Vereador - Partido
JUSTIFICATIVAS

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxxxx de 2025.

NOME DO VEREADOR

Vereador - Partido